муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский садNs 113

прикАз

01.1,0.2024

О назначении педагогов-наставников
на2024-2025 уг.

Jф 02-05/1-|46-2

На основании Полохtения о наставничестве, с целью оказания методическоЙ

помощи, содействия адаптации и профессионального роста,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить с 01.10.2024 года Медовикову Ж.А. педагогом-наставником к молодому

специалисту Маланенковой Е.С. ;

Назначить с 01.10.2024 года Кракосевич Я.С., педагогом-наставником к молодому

специалисту Бертову Ю.Е.;
Назначить с 01.10.2024 rcда Устименко Е.Ю. педагогом-наставником к молодому
специаJIисту Суховой М.С.;
Назначить с 01.10.2024 rода Гришину И.А. . педагогом-наставником к'моподому
специа-писту Голубевой Н.А..
Назначить стимулирование педагогов-наставников на основании Положения об

оплате труда и материальном стимулировании работников детского сада Ng 1 13.

Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя Полякову М..Щ.

Заведующий детским садом ыбакова

1.

2,

J.

4.

5,

6.

ffi%
3f ЛreЦУИ садyЁ
ll I\H/1 J" lo

ы-#,

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 113
	Я являюсь автором этого документа